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25º mínima

17º máxima

Sol com algumas
nuvens no céu.

Não chove.

Poupança
(Hoje) 0,58

Dólar
(comercial) R$ 1,97

Dólar
(paralelo) 2,16

Dólar
(turismo) R$ 2,03

Euro R$ 2,74

Bovespa -0 ,47

Dow
Jones 0,47

Ouro
(gama/BM&F) 59,50

Arroba R$ 75,00

IPCA R$ 0,47

R$ 465,00Salário
mínimo

QUINA 16/06/09
Concurso 2065
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Churrascada com Felipe & Ramon

13111003 28

“ Não se concebe mais no mundo um regime
fechado. O povo precisa tomar conhecimento
do que realmente aconteceu e fazer a escolha

pelo governante que lhe convém

Do leitor ‘José Hamilton’, sobre a polêmica nas eleições iranianas
redacaoquasetudo@gmail.com ”

Vende-se
Uma casa com 3/4, sala,
cozinha, copa, banheiro
social, área de serviço.

Toda na cerâmica e com
um lote ao lado. Setor:
Mansões das Águas

Quentes. Tratar no fone:
(64) 9243-7641

Vende-se

Um Palio EDX ano 97, 4
portas, cor branca, vidro
elétrico, travas e alarme.
Interessados tratar pelo

fone: (64) 8418-7198
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HMA faz ato contra
violência ao idoso

Um mês de Rádio Cidade
em Caldas Novas

UEG divulga resultado
para fiscal de prova

Vapt Vupt divulga pesquisa
sobre emissão de passaporte

Filme sobre lavouras de chá
abre mostra do Fica

Agenda do governador

UEG de Caldas Novas realiza
feira do empreendedorismo
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VENDAS:

APTO: Res. Pousada Bandeiran-
tes – 02 quartos sendo 1 suite –
R$ 60.000,00

APTO: Res. Varandas dos Burutis
– 02 quartos, mobiliado – R$
50.000,00

CASA: 02 quartos sendo 1 suite,
mobiliada – Belvedere - R$
69.000,00

CASA: 03 quartos, sala, cozinha,
banheiro social e garagem – Rua
Z - Estância Itaja – R$ 70.000,00.

SOBRADO: 4 quartos sendo 1 su-
íte. Averbado – Olegário Pinto –
R$ 230.000,00

TERRENO: Rua 03 de esquina.
462,50m² - Bandeirantes.

TERRENO: Setor Planalto – R$
6.500,00

ALUGUEL :

Residencial Cedrus. Apto 104,
setor oeste. (2qtos) sendo uma
suíte. R$ 350,00 + condomínio.

Residencial Itacarambi, Apto
901, centro, (2qtos) sendo uma
suíte. Semi-mobiliado. R$ 600,00
incluso condomínio. Energia e gás
a parte.

Casa Residencial, Bandeirante,
(03 qtos) sendo uma suíte. (01 qto)
+(01) banheiro na parte externa.
R$ 650,00.

Casa Residencial, Parque Real,
(2/4) sendo uma suíte. R$ 400,00.

www.gesmarimoveis.com.br

A L UG UEL :

APTO no Olegário Pinto,  com
02 quartos sendo 01 suíte, banhei-
ro social, sala, cozinha, área de
serviço e garagem. R$ 372,00

APTO no Setor  Oeste
Aguarius Residence Sendo 01
quarto, banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviço, sacada e
garagem. R$ 702,00.

CASA no Itaguaí I I , Com 03
quartos sendo 01 suíte, banheiro
social, sala, cozinha, área de ser-
viço e garagem. R$ 512,00.

CASA no Bandeirante com 03
quartos sendo 01 suíte, banheiro
social, sala, cozinha, área de ser-
viço e garagem. R$ 552,00

SALA COMERCIAL c/ 02 pias e
02 banheiros. Jardim Paraíso I.
R$ 502,00

SALA no centro Av. Cel. Bento
de Godoy, nº 506. R$ 802,00

SALA COMERCIAL sobre lo ja
no centro Av. Cel. Bento de
Godoy. R$ 472,00.

SALA nº 04 no Olegário Pin-
to Rua Rio de Janeiro. R$ 582,00.

V E N D A :

APTO Flat situado no empreen-
dimento denominado LAGOA
QUENTE FLAT HOTEL, na Av. Lagoa
Quente, gleba 07, lote 01, Setor
Lagoa Quente.

APTO RESIDENCIAL situado na
rua “G” Bairro Nova Vila, no
Residencial Nova Fronteira IV. R$
65.000,00.

CASA COMERCIAL – lote de
360m², no CENTRO c/ casa
construída.

CHALÉ nas Mansões das Águas
Quentes, com 02 quartos, 02 ba-
nheiros, sala, cozinha, área de
serviço, churrasqueira e varan-
da. R$ 56.000,00.

LOTE de 360,00m² no Bandei-
rantes. R$ 34.000,00.

LOTE nº 13 e 14 quadra nº 01,
medindo respectivamente
459,99m², e

512,87m², Setor Jardim dos Tu-
ristas R$ 230.000,00 os dois jun-
tos.

LOTE sem benfeitor ias nº 03
e 04, situados na Qd. 37, frente
para a rua dos Pirineus, no Setor
JARDIM SERRANO. R$ 34.000,00
os dois juntos.

LOTE sem benfeitor ias situ-
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